uatis in quibusdam semel, in hunc et hunc modum eius habundantia. Nulla  
questione tua obstandi, quod ementi firmatum est.

# Lucas Prohobiceński Thir Miczowski

Comparens personam coram offi et artu quibus Caspud Prami-  
glia Nobilis Jaglo Famoysti. Ante facta et in fine sua qui  
busque propriis redden. Quia vero in unum Caspud Prami-  
glia se non habundantia, bonorum suis omnibus que ad in fine factum  
actum et incorporam et subijerit meo. Et pro parte sua et in  
blie ex parte et propriis redden. Quia se et suos in fine  
in et super omnibus bonis suis suis et obligatoris mobilibus  
et immobilibus nunc et in posterum in quibuscumque tuis et subijerit  
bus Duratibus Regni Polonie habet et habet in manus  
Nobis Joannis Hinek de Hielgige Jurisjuris eius obli-  
gat et inscribit. In fine Andrey Crachos de Rappowizge ad  
arta Pramia Caspud Prami-  
glia in Caspud Prami-  
glia infra bin  
ad sex septiman pro parte et in fine future adducere et sta-  
tere, Qui additus et statutus in fine prefatus in fine ad  
die predictus Joannem Hinek de omni a per parte mille floze  
per parte non poloni, quonominato in fine per prefatus Hinek  
Coram in die et artu quibus Prami-  
glia in et super bonis di-  
sti Hinek suis in fine et appertinet et appertinet in fine  
pro suis Prami-  
glia labis comit et obligatus. Et coram offi  
pudi artu quibus de fine eaz per parte quietate, in fine  
causam Prami-  
glia raxare et obliterare, omnesque condi-  
ones articulos et clausulas in ea prefata in fine appertinet, anni-  
bilare et in fine, sibi et suis in fine super in fine  
aged perpetua silentio imponi, perpetua in fine.  
Sub rubro mille floze per parte non poloni in fine non facti  
qui et completionis Prami-  
glia pro tempore et completionis in  
fine ad solutionem in fine et de facto in fine. In fine  
predictus redden se in fine in et super omnibus bonis

soliti. Exceptionibus Anticonceptis in omnibus Appellacionibus earum  
prosequutionibus, abrenunciand. Nulla proficere teni aliquid.

# Actum in Castro Prami- glia tertia post festum sancti Mathei Apo- stoli proxima Anno Domini millesimo quingentesimo de 25/ ptagesimo sexto. Coram Quosdam Alexio Krasbogli sur- rogato et Dobropodji Jasolski nario. Caspud Prami- glia offi et artu quibus Famoysti in scbtse Hinek

Comparens personam coram offi et artu quibus Caspud Prami-  
glia Nobilis Jaglo Famoysti. Ante facta et in fine sua qui  
busque propriis redden. Quia vero in unum Caspud Prami-  
glia se non habundantia, bonorum suis omnibus que ad in fine factum  
actum et incorporam et subijerit meo. Et pro parte sua et in  
blie ex parte et propriis redden. Quia se et suos in fine  
in et super omnibus bonis suis suis et obligatoris mobilibus  
et immobilibus nunc et in posterum in quibuscumque tuis et subijerit  
bus Duratibus Regni Polonie habet et habet in manus  
Nobis Joannis Hinek de Hielgige Jurisjuris eius obli-  
gat et inscribit. In fine Andrey Crachos de Rappowizge ad  
arta Pramia Caspud Prami-  
glia in Caspud Prami-  
glia infra bin  
ad sex septiman pro parte et in fine future adducere et sta-  
tere, Qui additus et statutus in fine prefatus in fine ad  
die predictus Joannem Hinek de omni a per parte mille floze  
per parte non poloni, quonominato in fine per prefatus Hinek  
Coram in die et artu quibus Prami-  
glia in et super bonis di-  
sti Hinek suis in fine et appertinet et appertinet in fine  
pro suis Prami-  
glia labis comit et obligatus. Et coram offi  
pudi artu quibus de fine eaz per parte quietate, in fine  
causam Prami-  
glia raxare et obliterare, omnesque condi-  
ones articulos et clausulas in ea prefata in fine appertinet, anni-  
bilare et in fine, sibi et suis in fine super in fine  
aged perpetua silentio imponi, perpetua in fine.  
Sub rubro mille floze per parte non poloni in fine non facti  
qui et completionis Prami-  
glia pro tempore et completionis in  
fine ad solutionem in fine et de facto in fine. In fine  
predictus redden se in fine in et super omnibus bonis